Дополнительное соглашение № _
к Договору перевозки
№ ___ от «___» ___________ 2012 г.

г. Москва                                                                                 «___» ___________ 2012 г.

Общество с ограниченной ответственностью «_______________________», именуемое в дальнейшем «Экспедитор», в лице  Генерального директора ____________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице ___________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Между сторонами заключен Договор  № ___ от «___» ____________ 200_ г.

2. Стороны согласились продлить срок действия Договора  № ___ от «___» _____________ 200_ г. до «31» декабря 200_ г.

3.  Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания уполномоченными представителями сторон и действует в течение срока действия Договора № ___ от «___» ____________ 200_ г.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

Подписи Сторон
	От Экспедитора

	От Клиента

	Генеральный директор

	______________________ _______________
	____________________ __________________

	М.П.
	М.П.

По всем вопросам составления дополнительных соглашений Вы можите обратится к нашим юристам по тел. 8 (919) 722-05-32. Сайт www.mashenkof.ru; E-mail: mashserpav@rambler.ru.